Kontakty:

Alena Hlistova - vedouci $kolni druziny

m@il: alena.hlistova@1zsbr.cz ° tel.: 552 306 876
Dagmar Kudlickova - vychovatelka

m@il: dagmar.kudlickova@1zsbr.cz ° tel.: 552 306 876
Petra Motalova - vychovatelka

m@il: petra.motalova@1zsbr.cz ° tel.: 552 306 876
Zaneta Strouhalova - vychovatelka

m@il: zaneta.strouhalova@1zsbr.cz ° tel.: 552 306 876
Tatana Vaculikova - vychovatelka

m@il: tatana.vaculikova@1zsbr.cz® tel.: 552 306 876
Dagmar Zbrankova — vychovatelka

m@il: dagmar.zbrankova@1zsbr.cz® tel.: 552 306 876
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